Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования «Муниципальный округ
Алнашский район Удмуртской Республики»
на 2022  год  и на плановый период  2023 и 2024 годов

Принято Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»  17 декабря 2021 года

Заслушав и обсудив доклад Соловьева В.А., первого заместителя главы Администрации Алнашского района по экономике и финансам,  Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район»  РЕШИЛ:

Прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов принять.

Председатель  Совета   депутатов
муниципального образования  «Муниципальный
округ Алнашский район Удмуртской Республики»                       В.П. Майкова

[bookmark: _Hlk89847026]Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район
Удмуртской Республики»                                                                  А.В. Семенов

с. Алнаши
17.12.2021
№ 5/61

Согласовано:

Отдел правовой
и кадровой работы
Администрации Алнашского района ________________________________________
image1.png